
 
Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

13/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 
a Helyi Építési Szabályzatról szóló 5/2015. (III. 30.)  

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Arló Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról 
és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 
pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 8. § (2) 
bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró szervek és Arló Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
14/2016. (X. 31.) önkormányzati rendelet 3. mellékletében biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Ügyrendi, Szociális és Oktatási Bizottság és a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 
A Helyi Építési Szabályzatról szóló 5/2015. (III. 30.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 18. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) Különleges területnek minősülnek az alábbi létesítmények elhelyezésére kijelölt 
területek: 

a) Kt  temető 
b) Ksp  sportpálya 
c) Kst   strand 
d) Kszt   szennyvíztisztító 

 
 
 
III. TÁBLÁZAT 
 

Építési 
övezet 

jele 

Funkcionális 
besorolás 

Beépítési 
mód 

Kialakít-
ható 

legkisebb 
telekterület 

A 
beépítettség 
legnagyobb 

értéke 

A megengedett 
legnagyobb 
építmény-
magasság 

Kt Működő temető 

SZ 
Csak 

kiszolgáló 
épület 

1000 m2 5 % (K) 3,5 m 

Ksp Sportpálya 
Csak 

kiszolgáló 
épület 

1000 m2 10 % 4,5 m 

Kst Strand SZ 2000 m2 20 % 4,5 m 

Kszt Szennyvíztisztító SZ 5000 m2 40 % 6,0 m 

 
 
 
 



 
 

2. § 

 
A Rendelet kiegészül a jelen rendelet 1. melléklete szerinti tervlappal. 
 

3. § 

 
Ez a rendelet 2018. november 30-án lép hatályba és 2018. december 1-jén hatályát veszti. 
 
 
 
Vámos Istvánné dr.               Klisóczkiné Papp Andrea  
     polgármester                      jegyző 
 


